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Protokół nr 52/2014 

z odbytej w dniu 30 kwietnia 2014 roku o godz. 12
00 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie 

SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 

wzięło 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załącznik nr 2 do protokołu 

3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów  

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn otworzyła 

LII Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych 

gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy  

 14 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał. 

   

Ad. I pkt. 2. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny zgłosił wniosek  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały:  

 w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do wykonywania działalności w zakresie 

usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do infrastruktury  

telekomunikacyjnej i technicznej finansowanych ze środków publicznych. 

Na sali obrad obecnych 15 radnych. Na obrady przybył radny Wojciech Broź. 

Przewodniczący poddała wniosek pod głosowanie i stwierdziła, iż wniosek został przyjęty 

przez Radę w głosowaniu: „za” 15 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
zapoznała zebranych z porządkiem obrad: 

 

I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu LI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 

Rady Miejskiej.  

III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie.  

IV. Podsumowanie przebiegu utrzymania zimowego na drogach na terenie Gminy 

Cieszanów. Informacja o stanie nawierzchni ulic i dróg oraz ich oznakowania na 

terenie gminy. 

V. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Cieszanowie za 2013r. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cieszanowie za rok 2013. 
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VI. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Cieszanowie za 2013 rok. 

VII. Informacja na temat dostępu do podstawowej i specjalistycznej opieki 

zdrowotnej dla mieszkańców miasta i gminy. 

VIII. Informacja o organizacjach pozarządowych i pożytku publicznego. 

IX. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  

1) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów, 

2) w sprawie zatwierdzenia „SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI NOWE SIOŁO”, 

3) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2014-2020, 

4) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2014-2023, 

5) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2014 rok, 

6) w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do wykonywania działalności w zakresie 

usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do infrastruktury  

telekomunikacyjnej i technicznej finansowanych ze środków publicznych. 

X. Interpelacje i zapytania radnych. 

XI. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

XII. Wolne wnioski i informacje. 

XIII. Zakończenie obrad LII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

Na sali obrad obecnych 14 radnych, salę opuścił radny Jacek Zając. 

Następnie Przewodniczący poddała przedstawiony porządek obrad pod głosowanie  

w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”    14  radnych, „wstrzymał 

się” 0 radny, „przeciw” 0 radny.  

 

Ad. I pkt. 3. 

 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała radnych, iż protokół LI Sesji 

był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz został przesłany e-mailem do radnych.  

Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół LI Sesji został 

przyjęty, głosami „za” 12 radnych, „wstrzymał się” 2 radny, „przeciw” 0 radny, radni 

głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk 

głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 

Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych o działaniach 

podejmowanych między sesjami – informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie. 

 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Głos zabrał radny Wojciech Broź, który powiedział, iż sprawa synagogi nie jest łatwa 

i Gmina Żydowska nie zrezygnuje z roszczeń do synagogi, dodał, iż obecnie gmina 

Cieszanów musi oddać działkę Gminie Żydowskiej za rezygnację z roszczeń do synagogi. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który powiedział, iż w sprawozdaniu nie było 

mowy o spotkaniu z Premierem Donaldem Tuskiem w Lubaczowie. 
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Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, że nigdy nie mówił, że sprawa synagogi 

będzie łatwa, mówca dodał, iż propozycja wymiany gruntu z Gminą Żydowską jest dla 

Gminy Cieszanów najlepszym rozwiązaniem. Odnośnie spotkania z premierem Donaldem 

Tuskiem powiedział, iż nie był organizatorem tego spotkania, tylko został poproszony o listę 

osób z gminy Cieszanów, którą należało bardzo szybko odesłać do Lubaczowa. 

 

Kolejno głos zabrał Pan Andrzej Matusiewicz Senator RP, który przedstawił radnym  

i zaproszonym gościom swoją biografię polityczną i samorządową. Mówca przedstawił 

informację o swojej dotychczasowej pracy do komisjach senackich: Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Administracji Państwowej oraz Komisji Ustawodawczej. Senator 

Matusiewicz przedstawił również definicję senatora niezawodowego, gdyż taką funkcję pełni, 

jak również omówił skład personalny izby wyższej polskiego parlamentu pod względem 

liczby prawników. Senator Matusiewicz podjął w swoim wystąpieniu również następujące 

problemy: 

- założenia ustawy o zmianie ustawy i systemie oświaty, zamiast osób wspierających 

nauczycieli w szkołach podstawowych mają pojawić się asystenci nauczycieli, zatrudniani na 

podstawie kodeksu pracy. Nadal bowiem pozostały zapisy, zgodnie z którymi osoby takie 

będą musiały mieć wykształcenie co najmniej takie samo jak nauczyciel uczący w danej 

szkole oraz przygotowanie pedagogiczne. Będą jednak zatrudniana przez samorządy na 

podstawie kodeksu pracy (a nie jak nauczyciele na podstawie Karty Nauczyciela). 

Wynagrodzenie ich nie będzie mogło być wyższe niż to, które otrzymuje nauczyciel 

dyplomowany, 

- ustawy o funduszu sołeckim do tej pory gminy dostawały - w zależności od zamożności – 

zwrot 10 proc., 20 proc. lub 30 proc. kosztów inwestycji, o której współdecydowali 

mieszkańcy sołectw. Teraz ma to być – odpowiednio – 20 proc, 30 proc. lub 40 proc. 

Regulacja umożliwia też realizowanie wspólnych projektów przez sołectwa z jednej gminy 

(fundusze będą mogły się sumować) oraz zmienianie budżetu funduszu sołeckiego w ciągu 

roku. Fundusze sołeckie działają w gminach posiadających sołectwa od 2009 roku. Korzysta z 

nich ok. 1200 gmin, czyli co druga gmina w Polsce. Nowa ustawa ma doprowadzić do tego, 

by z funduszy sołeckich korzystało minimum 70 proc. gmin, które mają sołectwa, 

- wydatki samorządów: projekt Związku Miast Polskich zakładający partycypację jednostek 

samorządu terytorialnego w podatkach PIT, CIT oraz VAT. Dochód z partycypacji w podatku 

VAT miałby być przeznaczony na inwestycję byłyby to tzw. środki znaczone. 

Głos w dyskusji zabrał radny Edward Dziaduła, który poruszył między innymi temat 

wydarzeń na Ukrainie, jak również problem stanu infrastruktury drogowej na terenie powiatu 

lubaczowskiego (droga Jarosław – Bełżec) jak i problem upadającej oświaty w Polsce. 

Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Zdzisław Zadworny podziękował 

Senatorowi Andrzejowi Matusiewiczowi za przybycie na Sesję Rady Miejskiej w 

Cieszanowie.  

 

Przewodniczący ogłosiła 5 minut przerwy. Po wznowieniu obrad przeszła do kolejnego 

punktu. 

Ad. IV. Podsumowanie przebiegu utrzymania zimowego na drogach na terenie Gminy 

Cieszanów. Informacja o stanie nawierzchni ulic i dróg oraz ich oznakowania na terenie 

gminy. 

Informacja została złożona przez Podkarpacki Zarządu Dróg Wojewódzkich, 

Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie oraz Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej  
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i Mienia Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów – informacje stanowią załącznik 

nr 7, 8 i 9 do protokołu. 

Ad. V. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Cieszanowie za 2013r. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cieszanowie za rok 2013. 

Pani Elżbieta Zarębska Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przedstawiła Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Cieszanowie za 2013r. – sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Pan Mirosław Turza kierownik Środowiskowego Domu samopomocy w Ciesznowie 

przedstawił Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Cieszanowie za rok 2013 – sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. VI. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Cieszanowie za 2013 rok. 

Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Cieszanowie za 2013 rok. – sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

Ad. VII. Informacja na temat dostępu do podstawowej i specjalistycznej opieki 

zdrowotnej dla mieszkańców miasta i gminy. 

Informacja na temat dostępu do podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej dla 

mieszkańców miasta i gminy. – informacja stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Radny Edward Dziaduła powiedział, iż nie jest zadowolony z realizacji tego punktu, 

gdyż osoby składające informację są nieobecne na sesji. 

Ad. VIII. Informacja o organizacjach pozarządowych i pożytku publicznego. 

Informacja o organizacjach pozarządowych i pożytku publicznego – informacja 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Pani Stanisława Chomyszyn Przewodniczący Rady poprosiła Radę by wyraziła zgodę 

na posiedzenie Komisji Rewizyjnej, która w przerwie obrad wyda opinię w sprawie skargi, 

która wpłynęła do Rady na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów.  

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała wniosek o zebranie się 

Komisji Rewizyjnej pod głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 15 

radnych, „przeciw” – 0  radny, „wstrzymał się” – 0 radny. Radni głosowali poprzez 

podniesienie ręki.  

O godz. 14
20

 Przewodniczący ogłosiła przerwę. 

 

Ad. IX. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 

  

 Po przerwie o godz. 14
40

 Pani Przewodniczący wznowiła obrady.  

Został omówiony projekt uchwały: 
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1) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów, 
- załącznik nr 15 do protokołu – uchwała Nr LII/16/2014. 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn odczytała treść skargi – skarga stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu. Kolejno poprosiła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o 

odczytanie opinii w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marian Ciepły ogłosił, iż Komisja Rewizyjna 

uznaje skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów jako bezzasadną. Kolejno 

odczytał opinię Komisji Rewizyjnej – opinia stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący Rady odczytała treść uchwały. 

Radny Edward Dziaduła poprosił o wpisanie do odczytanej opinii Komisji Rewizyjnej 

wyniku głosowania nad opinią, gdyż nie było to głosowanie jednogłośne tylko 2 głosy „za”, 1 

głos „wstrzymał się”. 

Przewodniczący Rady odnosząc się do zapisu art. 25 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym „Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani  

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego” poprosiła o wnoszenie przez radnych 

wniosków o wykluczenie z głosowania. 

Kolejno poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż został 

on przyjęty, głosami: „za” 12 radnych, „wstrzymał się” 3 radny, „przeciw” 0 radny. Radni 

głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk 

głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

   

 Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał projekt uchwały: 

 

2) w sprawie uchwalenia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami -  załącznik 

nr 19 do protokołu – uchwała Nr LII/17/2014. 

 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż powyższy projekt uchwały jest 

wymagany do uzyskania pomocy finansowej w celu zrealizowania projektu pn. 

„Modernizacja budynku OSP w Nowym Siole poprzez rozbudowę zaplecza kuchenno – 

sanitarnego”.  

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który powiedział, iż jeżeli Rada może ingerować  

w inne projekty uchwały to może ingerować w powyższy dokument. Mówca zaznaczył, iż 

jest za tym aby wieś otrzymała pieniądze, ale niektóre zapisy ze Strategii należy usunąć min. 

zapis, że nauczyciele szkoły podstawowej i gimnazjum są pracownikami naukowymi.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 

pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, 

iż został on przyjęty, głosami: „za”  13 radnych, „wstrzymał się” 2 radny, „przeciw” 0 radny. 

Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 

wydruk głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 

 

3) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2014-2020 -  załącznik nr 21 do protokołu – uchwała Nr LII/18/2014. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytała autopoprawki do projektu 

uchwały – stanowią one załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddała autopoprawki pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż 

zostały one przyjęte, głosami: „za”  15 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej otrzymał 

pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały z autopoprawkami pod głosowanie w wyniku, 

którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”  15 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 

„przeciw” 0 radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu 

elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał projekt uchwały: 

 

4) w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Cieszanów na lata 2014-2023, -  

załącznik nr 23 do protokołu – uchwała Nr LII/19/2014. 

 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, 

iż został on przyjęty, głosami: „za”  13 radnych, „wstrzymał się” 2 radnych, „przeciw” 0 

radny. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – 

wydruk głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 

 

5) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2014 

rok, -  załącznik nr 25 do protokołu – uchwała Nr LII/20/2014. 

 

Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów przedstawił projekt 

uchwały, przedstawił autopoprawki do projektu uchwały. 

Radny Zygmunt Lesiczka zapytał o wynik przetargu na dzierżawę domków na 

„Wędrowcu”. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż został ogłoszony drugi przetarg, gdyż we 

wniosku został wpisany zapis, że podmiot, który będzie tym zarządzał będzie wyłoniony w 

drodze przetargu. Mówca dodał, że jeżeli żaden podmiot w przetargu się nie zjawi to 

zarządzać będzie Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie lub Zakład Obsługi Gminy w 

Cieszanowie.  

Radny Wojciech Broź zapytał o monitoring, czy ma do niego dostęp wyznaczona osoba 

po godzinie 15.00 – wtedy jak urząd jest zamknięty, czy jest regulamin działania monitoringu 

(radny poprosił o kserokopię takiego regulaminu jeżeli jest), zapytał czy jest umowa spisana z 

właścicielem nieruchomości prywatnej, na której znajduje się jedna z kamer monitoringu. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż rejestrator monitoringu znajduje się w 

urzędzie, podgląd jest na policji. Mówca zaznaczył, iż nie ma regulaminu działania 

monitoringu. Kolejno mówca powiedział, iż właściciel budynku prywatnego na którym 

znajduje się jedna z kamer monitoringu otrzymuje za to opłatę, gdyż kamera pobiera prąd. 

Na sali obrad obecnych jest 14 radnych, salę opuściła radny Janina Kądziołka. 

 Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poddała autopoprawki do projektu uchwały 

pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż zostały one przyjęte, głosami: „za”  11 
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radnych, „wstrzymał się” 3 radnych, „przeciw” 0 radny. W głosowaniu udział wzięło 14 

radnych. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały z autopoprawkami pod głosowanie w wyniku, 

którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”  11 radnych, „wstrzymał się” 3 

radnych, „przeciw” 0 radny. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Radni głosowali 

poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Pan Fryderyk Zaborniak odczytał projekt uchwały: 

 

6) w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do wykonywania działalności w 

zakresie usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do infrastruktury  

telekomunikacyjnej i technicznej finansowanych ze środków publicznych. -  

załącznik nr 27 do protokołu – uchwała Nr LII/21/2014. 

 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 

pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego 

stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”  14 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 

„przeciw” 0 radny. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Radni głosowali poprzez 

podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. X.  Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż do chwili 

obecnej nie wpłynęła żadna interpelacja.    

Radny Edward Dziaduła zapytał kto typował osoby na spotkanie z Premierem 

Donaldem Tuskiem. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż sam typował te osoby. 

 

Ad. XI. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

  Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przeszła do realizacji kolejnego 

punktu. 

 

Ad. XII. Wolne wnioski i informacje. 

  

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebrach, iż do 

pocztu sztandarowego na uroczystość 3-go maja zostali wytypowani: radny Adam Zaborniak, 

radny Marian Ciepły oraz pracownik urzędu Edward Pokrywka. 

 

Ad. XIII. Zakończenie obrad LII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani 

Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 15
45

. 

 

Protokołowała: Barbara Szymanowska 


